
Муниципальное казенное учреждение                             “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                                   Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                        мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                        муниципаль казна учреждениясе 

 

                 ПРИКАЗ                                                                               БОЕРЫК 

 

  «13» ноября 2024 г.                                                                               № 1019 

 

 

«О проведении муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

по истории в 2024\2025 учебном году» 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 

15.10.2024 № под-1729/24 «Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства 

образования и науки Республики Татарстан на 2024/2025 учебный год», на основании приказа 

Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района 

от «21» октября 2024г. №922 «О проведении муниципального этапа Всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по истории 18 

ноября 2024 года в МБОУ «СОШ №16» (начало в 10:00). 

 

2. Утвердить:  

- состав участников олимпиады и проходные баллы для учащихся 7-11 классы – от 50 баллов 

и выше. (Приложение №1); 

- оргкомитет по организации и проведению олимпиады по истории в следующем составе:  

В.Л. Бахадирова, методист Управления образования ИК ЧМР РТ, Л.А.Чебанова, учитель 

истории МБОУ «ООШ №6», председатель комиссии. 

- членов комиссии, осуществляющих проверку олимпиадных заданий: 

Г.А.Капитонова, учитель истории МБОУ «Лицей №1», 

А.Ф.Орлова, учитель истории МБОУ «Гимназия №3», 

С.А.Однакина, учитель истории МБОУ «СОШ №5», 

О.В.Чебарева, учитель истории МБОУ «СОШ №1», 

Ю.Т. Мугельтдинова, учитель истории МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ», 

А.И. Шарифуллина, учитель истории МБОУ «Юлдузская СОШ», 

Д.В. Исмагилова, учитель истории МБОУ «СОШ №16»; 

Л.Г. Салахова, учитель истории МБОУ «Каргалинская гимназия»;  

С.Е.Казакова, учитель истории МБОУ «Гимназия №2»; 

 

3.Учителям, проверяющим олимпиадные задания, явиться 19 ноября 2024 года в 8.00 в 

Управление образования (компьютерный класс). 

 

4.Директору МБОУ «СОШ №16» И.А.Коноваловой создать условия для проведения 

олимпиады, назначить организаторов в аудитории на время проведения олимпиады. 

 

5. Ответственность за проведение олимпиады возложить на организаторов в аудитории. 

 



6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника информационно-методического 

отдела Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального 

района РТ О.И. Балякину. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного  

комитета по образованию -  

начальник Управления образования                                                               

Чистопольского муниципального района РТ                                                       Купцова О.В. 

 

 

 

 

 

     С приказом ознакомлена                                                                   О.И.Балякина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Исп.: 

Бахадирова В.Л. 

 

 

Приложение №1 

 

7 класс 

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Балл   ФИО учителя 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Хуснуллина Гульназ Алмазовна  Усманова А.И. 

2  Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Чистопольско-

Высельская средняя 

общеобразовательна

я школа» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Кузьмина Сабина Денисовна  Мугельтдинова 

Ю.Т. 

3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Барсукова Дарья Александровна  Маркина Елена 

Михайловна 

4 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Зимнякова Полина Михайловна  Маркина Елена 

Михайловна 

5 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Залялова Камиля Ильнуровнга  Маркина Елена 

Михайловна 



Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

6 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Фролова Ульяна Александровна  Маркина Елена 

Михайловна 

7 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Федоров Вадим Андреевич  Маркина Елена 

Михайловна 

8 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Ерошенко Матвей Андреевич  Усманова А.И. 

9 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Чапалов Оскар Григорьевич  Усманова А.И. 

10 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Кузнецова Полина Сергеевна  Шипилов 

Виталий 

Николаевич 

11 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

Пазников Григорий Евгеньевич  Чебарева О.В. 



е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

12 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Жиганова Анастасия Александровна  Чебарева О.В. 

13 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Гизатуллин Камиль Ильнурович  Однакина С.А. 

 

 

 

8 класс 

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Балл   ФИО учителя 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Звягин Тимофей Денисович  Лачугина Е.Е. 

2 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Николаева Ксения Евгеньевна  Орлова А.Ф. 



3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Карпухина Екатерина Андреевна  Орлова А.Ф. 

4 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Григорьев Егор Евгеньевич  Фролов А.Г. 

5 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Сидорова Варвара Александровна  Чебарева О.В. 

6 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Тогулева Кристина Александровна  Маркина Елена 

Михайловна 

7 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Горелов Иван Алексеевич  Лачугина Е.Е. 

8 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Песчанов Александр Геннадьевич  Лачугина Е.Е. 



Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

9 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Вагизова Раиля Робертовна  Лачугина Е.Е. 

10 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Сиразетдинов Булат Фаргатович  Орлова А.Ф. 

11 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Ветошкина Валерия Максимовна  Орлова А.Ф. 

12 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Бирюшова Ясмина Маратовна  Орлова А.Ф. 

13 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Муртазина Самира Ильдаровна  Орлова А.Ф. 

14 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Охотин Владислав Николаевич  Орлова А.Ф. 



Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

15 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Пилишкина Дарья Ивановна  Шипилов 

Виталий 

Николаевич 

16 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Фатхлисламова Cабина Рустемовна  Шипилов 

Виталий 

Николаевич 

17 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Зайцева Полина Алексеевна  Фролов А.Г. 

18 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Давлетшина Камиля Рушановна  Загвозкина В.Н. 

 

19 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

Халилова Жасмин Радиковна  Загвозкина В.Н. 

 



общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

20 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Данилова Анжелика Александровна  Загвозкина В.Н. 

 

21 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Сулейманова Шакира Алмазовна  Загвозкина В.Н. 

 

22 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Тухватуллина Ясмина Ильназовна  Загвозкина В.Н. 

 

23 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Савельева Дарья Дмитриевна  Загвозкина В.Н. 

 



 

24 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Мударисова Аиша Маратовна  Загвозкина В.Н. 

 

25 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Фаттахова Ралина Ленаровна  Загвозкина В.Н. 

 

26 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

Исламгараева Камиля Ринатовна  Загвозкина В.Н. 

 

 

9 класс 

 

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Балл   ФИО учителя 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Малкова Лия Артемовна  Орлова А.Ф. 

2 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

Гусев Арсений Витальевич  Фазлыева 

Эльмира 

Ильгизаровна 



е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

3 МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Аминова Аделина Ленаровна  Матвеева Т.П 

4  Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Чистопольско-

Высельская средняя 

общеобразовательна

я школа» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Захарова Ариадна Александровна  Мугельтдинова 

Ю.Т. 

5 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Медведев Егор Николаевич  Капитонова 

Галина 

Анатольевна 

6 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Гиззатуллин Эдгар Эдуардович  Капитонова 

Галина 

Анатольевна 

7 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Саутина Доминика Олеговна  Орлова А.Ф. 

8 Муниципальное 

бюджетное 

Тихонова Анастасия Сергеевна  Фазлыева 

Эльмира 



общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Ильгизаровна 

9 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Салахова Сабина Фидаиловна  Фазлыева 

Эльмира 

Ильгизаровна 

10 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Смолин Даниил Михайлович  Фазлыева 

Эльмира 

Ильгизаровна 

11 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Трифонов Михаил Сергеевич  Фазлыева 

Эльмира 

Ильгизаровна 

12 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Баринова Вероника Антоновна  Загвозкина В.Н. 

13 Муниципальное Миннегулова Аделина Расимовна  Исмагилова Д.В. 



бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 16» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

14 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Нижнекондратинска

я основная 

общеобразовательна

я школа » 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Васильева Алиса Юрьевна  Матвеев Иван 

Николаевич 

15 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Сулейманова Азалия Альбертовна  Казакова С.Е. 

16 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Муслюмкинская 

средняя 

общеобразовательна

я школа» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Шишкова Эвелина Витальевна  Сафиуллина Л.Н. 

17 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Козлова Виктория Александоровна  

 

Загвозкина В.Н. 

 



18 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Сидорова Варвара Александровна приз

ер 

Чебарева О.В. 

 

10 класс 

 

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Балл   ФИО учителя 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Кульдюров Тимофей 

Александрови

ч  

Фазлыева Эльмира 

Ильгизаровна 

2 МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Колобынина Алиса Глебовна  Матвеева Т.П 

3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Сунгатуллин Рушан Рамисович  Салахова Л.Г. 

4  Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Чистопольско-

Высельская средняя 

общеобразовательна

я школа» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Гусейнова Карина Рафиковна  Мугельтдинова Ю.Т. 



5 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Татарско-

Баганинская средняя 

общеобразовательна

я школа» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Зеркаль Амир Ахмадович  Тухватуллина Р.Х. 

6 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Трифонов Степан Романович  

Капитонова Галина 

Анатольевна 

7 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Абдуллина Адиля Ильнуровна  

Капитонова Галина 

Анатольевна 

8 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Баранов Артем Евгеньевич  Орлова А.Ф. 

9 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Ахметшин Расул Рафисович  Орлова А.Ф. 

10 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна Сафин Эдгар Ринатович  

Фазлыева Эльмира 

Ильгизаровна 



я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

11 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Николаев Егор Игоревич  

Фазлыева Эльмира 

Ильгизаровна 

12 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Загидуллин Карим Фаритович  Салахова Л.Г. 

13 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 Назмутдинова Зарина Альфредовна  Однакина С.А 

14 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Средняя 

общеобразовательна

я школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 Кирилова Вера Юрьевна  Однакина С.А. 

 

 

11 класс 

 



№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Балл   ФИО учителя 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Шакиров Камиль Айратович  

Капитонова 

Галина 

Анатольевна 

2 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Шайхутдинов Султан Ильгизаович  Орлова А.Ф. 

3 МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Карманова Софья Алексеевна  Матвеева Т.П 

4 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Татарско-

Баганинская средняя 

общеобразовательна

я школа» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Зеркаль Лейла Ахмадовна  Тухватуллина Р.Х. 

5 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 1» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Охотников Андрей Петрович  

Капитонова 

Галина 

Анатольевна 

6 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Зверева Варвара Сергеевна  Орлова А.Ф. 



7 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 3» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Бакеева Эвелина Тимуровна  Орлова А.Ф. 

8 Государственное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Чистопольская 

кадетская школа-

интернат им. Героя 

Советского Союза 

Кузьмина С.Е. » Шашина Стефания Алексеевна  Фахрутдинов Р. С. 

9 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Гимназия № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Хикматуллин Эмиль Эдуардович  Казакова С.Е. 

10 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Замалетдинов Булат Марсельевич  

Наумова 

Екатерина 

Владимировна 

11 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение « 

Лицей № 2» 

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан Сабиров Булат Ильсурович  

Наумова 

Екатерина 

Владимировна 

 

 

 


